PAGE

Московская область

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

                      Р Е Ш Е Н И Е

от  20.04.2011 года  №  103/14
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе города Реутов

В связи с реорганизацией Отделения по городскому округу Реутов Управления федерального казначейства по Московской области (приказ Федерального казначейства по Московской области от 23 декабря 2010 года №364), Совет депутатов города Реутов решил:

 1. Внести в  Положение о бюджетном процессе города Реутов, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 29 ноября 2010 года № 43/4 (в редакции Решения Совета депутатов города Реутов от 02.02.2011 №81/9) следующие изменения:
1) в статье 9:
в абзаце седьмом слова «Отделение по городскому округу Реутов Управления федерального казначейства по Московской области» заменить словами «Управление федерального казначейства по Московской области »;
2) в статье 10:

 в пункте 6 слова «Отделения по городскому округу Реутов Управления федерального казначейства по Московской области» заменить словами «Управления федерального казначейства по Московской области ».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

1